
 

 

UCHWAŁA NR IX/99/2025 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 406.540,00 zł i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 

4.392,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.820.148,00 i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

323.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody w budżecie gminy o kwotę 11.829,56 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami i wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz o kwotę 8.470.908,44 zł  z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych oraz 

zmniejsza się przychody w budżecie gminy o kwotę 4.387.738,00 zł z tytułu przychodów z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym i w związku  z tym tabela nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje 

nowe brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 9.993.738,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami i wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 11.829,56 zł, 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 9.406.908,44 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 575.000,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr VI/67/2024 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Krzyżanów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 330.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7830



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 700.000,00 zł.”;; 

3) § 17.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 

575.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2025 roku pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w wysokości 300.000 ,00 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów w kwocie 408.320,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7830



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/99/2025 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 
0,00 3 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 32 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 400,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 0,00 25 600,00 

852 
  

Pomoc społeczna -4 392,00 4 392,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej -4 392,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
-4 392,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 4 392,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 392,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 30 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 45 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 45 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 45 000,00 

bieżące razem: -4 392,00 114 392,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7830



majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 194 340,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 194 340,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 194 340,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 97 808,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 97 808,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 97 808,00 

majątkowe razem: 0,00 292 148,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

         

Ogółem: -4 392,00 406 540,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7830



Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/99/2025 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 000,00 -323 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociagowa 

wsi 
zmniejszenie -323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 000,00 -323 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7830



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publicne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 340,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 340,00 310 340,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7830



 

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 340,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 340,00 310 340,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 808,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 808,00 97 808,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 808,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 808,00 97 808,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
zmniejszenie -323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 000,00 -323 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 820 148,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 148,00 4 470 148,00  0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7830



Załącznik nr 3 do uchwały Nr IX/99/2025 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNEW W 2025 R. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025                     

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt    

2 i 3 ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 Dostawa i wymiana wodomierzy wraz z przebudową odcinka sieci 

wodociągowej w gminie Krzyżanów 5 671 940,00 5 671 940,00 5 671 940,00 0,00 0,00 0,00 UG 

2 010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody ( KPO) 1 009 999,00 1 009 999,00 1 009 999,00 0,00 0,00 0,00 UG 

3 600 60014 Budowa drogi dla pieszych i rowerów w pasie drogowym drogi powiatowej nr 

2161 E 4 460 530,00 4 392 000,00 4 392 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

4 600 60016 Budowa dróg w Zawadach na działce nr 94/11 i 93/11 wraz z dokumentacją 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7830



5 600 60016 Remont drogi w Rybiu nr 102166 E 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

6 600 60016 Remont drogi gminnej Marcinów-Rybie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

7 600 60016 Remont dróg gminnych nr 102151 i 102152 w Złotnikach  2 000 000,00 2 000 000,00 1 425 000,00 575 000,00 0,00 0,00 UG 

8 600 60016 Przebudowa skrzyżowania z drogą krajową nr 92 - Kaszewy Kościelne-Sokoł 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

9 600 60078 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Kłodzko  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

10 600 60095 Przebudowa mostu na rzece Bzurze 3 634 817,77 3 558 000,00 3 558 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

11 700 70005 Termomodernizacja budynków wielorodzinnych komunalnych w 

miejscowosciach  Rustów 5 ,Wały B 30  252 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 ZGRK 

12 750 75023 Wyposażenie biurowe pomieszczeń budynku Urzędu Gminy 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

13 750 75095 Remont budynków gminnych  mieszczących się w  Krzyżanowie pod nr 10 692 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

14 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu średniego ratowniczo-gaśniczego 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

15 754 75412 Budowa garażu przy OSP Młogoszyn wraz z dokumentacją 412 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7830



 

16 754 75412 Budowa garażu przy OSP Siemienice wraz z dokumentacją 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

17 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP Kaszewy wraz z dokumentacją 516 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

18 801 80101 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Krzyżanowie 2 190 000,00 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

19 801 80101 Modernizacja budynku Szkoly Podstawowej w Krzyżanowie 2 004 000,00 1 967 940,00 1 967 940,00 0,00 0,00 0,00 UG 

20 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków (KPO) 3 050 000,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

21 900 90095 
Montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynem energii na  

oczyszczalni ścieków w  Łękach, przepompowni w Siemienicach , SUW w 

Krzyżanowie, SUW w  Kterach, Urzędzie Gminy 
700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

22 921 92109 Termomodernizacja  budynku świetlicy wiejskiej w Krzyżanówku wraz z 

dokumentacją 296 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

23 921 92109 Termomodernizacja  budynku świetlicy wiejskiej w Łękach Kościelnych wraz 

z dokumentacją 296 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

24 921 92109 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Nowych Kterach wraz z 

dokumentcją 266 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7830



 

25 921 92109  Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kucharach wraz z 

wymianą pokrycia dachowego  368 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

26 921 92109 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z wymianą pokrycia 

dachowego we wsi Pawłowice 194 340,00 194 340,00 194 340,00 0,00 0,00 0,00 UG 

27 921 92120 Rewitalizacja pomieszczeń zabytkowego dworu w Krzyżanowie 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

28 921 92120 Renowacja zabytkowego ołtarza głównego w Kościele św. Marii Magdaleny w 

Łękach Kościelnych 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

29 926 92695 Strefa Aktywności i Rekreacji w Sołectwie Wały 97 808,00 97 808,00 97 808,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 35 729 434,77 33 128 027,00 32 553 027,00 575 000,00 0,00 0,00 x 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7830



Załącznik nr 4 do uchwały Nr IX/99/2025 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota w zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

10 402 058,00 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zaasadami i wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 
905 11 829,56 

2 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 983 320,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 406 908,44 

Rozchody ogółem: 
 

408 320,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 408 320,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7830


		2025-07-24T12:18:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




